
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 30.09.2022 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 
 
oznaczenie sprawy: DZP.381.042.2022.UGU 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego, p.n.: 

 

Usługa sprzątania i utrzymania czystości w obiektach Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych 
na terenie miast: Część A - Katowice, Boguchwałowice;  Część B - Chorzów;  

Część  C - Sosnowiec;  Część D – Cieszyn 

 
1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Część A: 17 370 948,21 zł 

Część B: 3 035 555,13 zł 

Część C: 8 805 281,37 zł 

Część D: 5 199 345,66 zł 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 30.09.2022 r. do godz. 11:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Data i godzina 
złożenia oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została otwarta, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania  

Nr  
części 

postępowania 

Cena z VAT 
(PLN) 

 

1 
28-09-2022 

godz. 15:22:04 

Konsorcjum Firm: 

DGP Clean Partner Sp. z o.o. – Lider 

ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 

4 OP sp. z o.o., ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 

CTG sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 14/1, 59-220 Legnica 

A 13 885 948,24 

B 2 165 705,75 

C 6 269 897,36 

2 
29-09-2022 

godz. 13:44:18 

Impel System sp. z o.o. 

ul. Antoniego Słonimskiego 1 

50-304 Wrocław 

A 13 495 613,57 

B 2 527 094,75 

C 6 152 843,27 

D 4 734 911,56 

3 
29-09-2022 

godz. 15:30:31 

KM Management sp. z o.o. 

ul. Wincentego Janas 4 

40-855 Katowice 

C 6 802 776,52 

4 
29-09-2022 

godz. 15:38:07 

Konsorcjum Firm: 

Seris Konsalnet Cleaning sp. z o.o. – lider konsorcjum 

Seris Konsalnet Ochrona sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

C 8 699 362,58 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 2 

5 
29-09-2022 

godz. 21:47:27 

Amlux sp. z o.o. 

ul. Grójecka 77 

02-094 Warszawa 

B 2 934 478,72 

C 8 673 771,00 

6 
30-09-2022 

godz. 09:50:36 

Zakłady Usługowe „EZT” S.A. 

ul. Modrzewiowa 7 

41-219 Sosnowiec 

A 18 278 378,60 

B 2 696 619,06 

C 8 378 009,60 

D 4 296 218,98 

7 
30-09-2022 

godz. 10:02:13 

Konsorcjum Firm: 

ERA sp. z o.o. – lider konsorcjum 

ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów 

NOVIA sp. z o.o., ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 

A 17 215 981,10 

B 2 532 351,33 

C 8 538 866,41 

D 4 468 892,21 

8 
30-09-2022 

godz. 10:12:25 

AGRO-SERVICE Piotr Kulak 

ul. Sarmacka 7 

40-607 Katowice 

A 14 666 617,58 

B 2 445 617,97 

D 3 910 030,30 

9 
30-09-2022 

godz. 10:20:15 

HEMAG H. Guziak spółka jawna 

ul. Konecznego 8 

31-216 Kraków 

A 18 907 007,82 

B 3 153 940,41 

C 7 475 236,24 

D 3 537 187,35 

10 
30-09-2022 

godz. 10:47:48 

Firma Usługowa „AGA” Agnieszka Kasińska 

ul. Energetyków 5 

43-170 Łaziska Górne 

B 2 891 112,05 

C 7 212 739,09 

D 3 262 242,21 

 

 

 

 

...................................................................... 

Sporządził 


		2022-09-30T14:42:37+0200




